РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                               УСТЬ-ПИТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
                                                     ЕНИСЕЙСКОГО  РАЙОНА
                                                     КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                                                  РЕШЕНИЕ
19.03.2018г.                                           с. Усть-Пит                                                               № 4-1р.
[bookmark: _GoBack]О  назначении публичных слушаний                                                                                                                        «Об изменении границ  и согласования границ                                                                                                      муниципального образования  Усть-Питский                                                                                                         сельсовет Енисейского района Красноярского края».
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  на основании Устава Усть-Питского сельсовета, Усть-Питский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:                                                         1.  Назначить публичные слушания  об  изменении  границ  и согласования границ муниципального образования  Усть-Питский сельсовет Енисейского района Красноярского края  на 28 марта 2018 года в 15-00 часов в здании МБУК « Сельский Дом  Культуры», находящегося по адресу:  Красноярский край Енисейский район с. Усть-Пит ул. Молодежная д.1.                                                                                                                                                           2.   Назначить председательствующим  слушаний  главу Усть-Питского сельсовета Семенова Вячеслава Владиславовича.                                                                                                                        3.   Назначить секретарем слушаний  специалиста  1 категории Усть-Питского сельсовета  Юркову Ольгу  Александровну.                                                                                                                                     4.    Решение  вступает  в день,  следующий  за днем его официального опубликования  в газете « Усть-Питский вестник».                                                                                                                                       5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                                                                                  Председатель сельского                                                                                                                                                   Совета депутатов                                                                       В.В. Семенов